



**Biz bu filmi bir yerde görmüştük:
"BİRİSİ GİZLİ BİR ÇEKİM YAPIYOR
SANKİ KURAN'IN ÜSTÜNE
BAŞIYORMUŞ GİBİ
BİR FOTOĞRAF ÇEKİYOR"**

"Birisi gizli bir çekim yapıyor sanki Kuran'ın üstüne basıyormuş gibi bir fotoğraf çekiyor"

11 Ağustos Cuma 2017 08:08



Seyran Ateş'in anlattıkları, Türkiye'deki Gezi eylemleri sırasında FETÖ'nün kapatılan medya organları ile iktidara yakın medyanın "camiye ayakkabı ile girdiler", "camide içki içtiler" şeklindeki yalanlarını hatırlattı.

Almanya'nın başkenti Berlin'de Haziran ayında açılan İbn Rushd-Goethe Camii'nde kadın ve erkekler yanyana namaz kılıyor. İbn Rushd-Goethe Camii'nin kurucularından avukat, kadın ve insan hakları savunucusu Seyran Ateş, BBC Türkçe'den Aylin Yazan'ın sorularını yanıtladı. "Tehdit alıyor musunuz?" sorusuna dikkat çeken bir yanıt veren Seyran Ateş'in anlattıkları, Türkiye'deki Gezi eylemleri sırasında FETÖ'nün kapatılan medya organları ile iktidara yakın medyanın "camiye ayakkabı ile girdiler", "camide içki içtiler" şeklindeki yalanlarını hatırlattı. Seyran Ateş de, "Birisi açılış günü geliyor, gizli bir çekim yapıyor. O çekimde Kuran'ı raftan alıp yere koyuyor ve üstüne doğru bir ayak tutuyor, sanki birisi Kuran'ın üstüne basıyormuş gibi bir fotoğraf çekiyor." dedi.

BBC Türkçe muhabiri Yazan'ın, "Türk basınında caminizin Gülen Hareketi ile bağlantılı olduğuna dair iddialar da ortaya atıldı. Buna ne diyorsunuz?" şeklinde sorusuna ise Ateş, "Bizim uzaktan yakından Güleni cemaatiyle hiçbir alakamız yok." diye yanıt veriyor.

Seyran Ateş'le, BBC Türkçe'den Aylin Yazan'ın yaptığı röportajın ilgili bölümü şöyle:

"Camiye yer nasıl buldunuz?"

Camiye yer ararken birçok kişiye anlattım yer aradığımızı. St. Johannes Kilisesi'nden bir teklif geldi. Başka yerlere de baktıktan sonra burayı kabul ettik. Ama kilisenin içinde değiliz. Arka tarafında bir binadayız.

Projenin finansal desteği nereden geliyor?"

Bağış, tamamen bağış. Ve bazen bağışlara "Barış için, güzel bir İslam için, cesur insanlar için" gibi çok güzel mesajlar eşlik ediyor ve bu bize müthiş bir güç veriyor.

Caminize hangi gruplardan insanlar geliyor? Cemaatiniz büyük mü?"

Mesela İranlılar, Türkiyeliler olabiliyor..."Ben aslında Allah'tan dinimden vazgeçmişim. Gelmiş olduğum ülkede artık o kadar gerici bir İslam yaşıyor ki bunun artık dinle hiçbir alakası yok, ama size geldim gördüm ki dinimin çok güzel yanları var" diyenler oluyor.

Sayı konusu da çok ilginç. Böyle bir harekete, başladığında yüzlerce, binlerce insanın gelmeyeceği aşikar. Bizim gerçekleştirdiğimiz tarz birçok insana aykırı. Aykırı olduğu için, çok ölüm tehdidi alan bir grup olduğumuz için binlerce insanın geleceğini düşünemeyiz. Böyle hareketler hep tek kişilerle başlar, az kişilerle başlar ama sonradan büyür.

2 ay içinde sadece, 7 kişi olarak başlattığımız camiyi şu an 30 kişiye çıkardık. Ama bunun yanında destek veren kişilerle 100'den fazla olduk diyebiliriz. Ve onların yanısıra binlerce insan onaylıyor.Çok büyük bir dalga başlattık ve dalga gerçekten yayılıyor.

Camii ne zamanlar açık? 5 vakit namaz kılınıyor mu?"

Camiyi ne kadar çok açık tutabilirsek o kadar açık tutmaya çalışıyoruz. Çünkü camiyi açık tutabilmek için güvenlik sorunumuz var. Bize kalsa kapıyı açık bırakacağız ki insanlar gidip namazını kılıp çıksın. Ama şu an hakkımızda çok kötü haberler yapıldığı için, tehdit aldığımız için maalesef cami açık olduğunda orada birinin bulunması gerekiyor. Şu an da bunu haftanın her günü 24 saat sağlayamıyoruz. Dolayısıyla genelde sabah 9-10'dan akşam 8'e kadar birisi orada bulunuyor şu an. Cuma namazı kesinlikle tabii ki kıldırılıyor.

Tehdit alıyor musunuz?"

Ben zaten 2006'dan bu yana polis koruması altında yaşıyorum. Sebepleri de hep aynı, kadın hakları, insan hakları savunucusu olarak... insan haklarına aykırı bazı geleneklere karşı savaş veren birisi olduğum için... Bu camiyi açarken de tabii ki, her türlü çirkin haber, saldırı olabilir diye düşündüm.

Ama Türkiye'de böyle yalan haber yapılabileceğini düşünemedim. Birisi açılış günü geliyor, gizli bir çekim yapıyor. O çekimde Kuran'ı raftan alıp yere koyuyor ve üstüne doğru bir ayak tutuyor, sanki birisi Kuran'ın üstüne basıyormuş gibi bir fotoğraf çekiyor. Topladığımız görüntülerden bunu kimin yaptığını bulacağız. Polis tarafından da inceleniyor.

Örneğin başörtülü kadınların girişi yasak diye haberler de çıktı, öyle bir yasak yok, aramızda başörtülüler var, şu an cemaatimizde ezanı okuyan, namaz kıldıran baş örtülü kadın var. Yani yasak yok, bu bir yalan.

Türk basınında caminizin Gülen Hareketi ile bağlantılı olduğuna dair iddialar da ortaya atıldı. Buna ne diyorsunuz?"

Bizim uzaktan yakından Güleni cemaatimize hiçbir alakamız yok. Onlar bizim camimize gelip namaz kılmaz. Bizim yapmış olduğumuzu onaylamazlar ki, onaylamıyorlar da zaten. Birincisi bu, ikincisi de gelseler bile, biz Almanya'da demokraside yaşıyoruz. Gelseler bile biz kapıyı kapatmayız, bizim kapımız açık.

Şimdi yaptığımız yüzde 100 doğru, doğrunun sahibi biziz demiyoruz. Sadece siz doğrunun sahibi olduğunuzu iddia etmeyin, bize ölüm tehditleri göndermeyin, biz size ölüm tehditleri göndermiyoruz. Hepimiz Müslümansak, kardeşsek o zaman kardeşlik içinde yaşayalım."

Odatv.com

Seyran Ateş

İbn Rushd-Goethe Camii

liberal

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



